*3109005175*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號

聯絡人：陳淑娟

聯絡電話：04-23323456轉6255

傳真電話：04-23321057

電子信箱：amg786500@asia.edu.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：亞洲推字第1060005175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(母親節宣傳單005175.JPG)

主旨：本校承辦雲林縣公私協力西螺托育資源中心，訂於106年5

月6日(星期六)辦理106年度母親節「媽媽扭一下」親子活

動，惠請貴單位協助公告宣傳並轉知民眾踴躍參加。

說明：

一、依雲林縣公私協力西螺托育資源中心委託契約書相關事項

辦理。

二、本校承辦雲林縣公私協力西螺托育資源中心，特訂於106

年5月6日(星期六)上午8時50分至下午12時20分，假雲林縣

兒童福利館一樓(雲林縣西螺鎮中山路227號)及該中心二

樓辦理「106年度母親節媽媽扭一下主題親子活動」。

三、隨函檢附活動宣傳單。

正本：雲林縣西螺鎮公所、雲林縣斗六市公所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣斗南鎮公所

、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉公

所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣古坑鄉

公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣北港

鎮公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣大

埤鄉公所

副本：本校進修推廣部 2017-04-19
14:07:49

校長 蔡 進 發